התכנון יתבצע על בסיס מדידה עדכנית . 4.

התאגיד . 5. של הכמויות כתב סעיפי ע"פ להכין יש כמויות כתב האומדן, את

במקרים שתכנון מתבצע ע"י משרד השיכון אומדן יהיה עפ"י מחירון משרד השיכון .

המתכנן יבצ ע את התכנו ן בכפוף להנח יות אגף ההנדסה ש ל התאג יד ובהתאם לחו קים 6.

ותק נות ולמפרטים הבאים :

חוק התכנון והבניה, התשכ"ה – 1965. •

משנים מאוחרות • התש"ל, 1970 ועדכונים (הל"ת) תברואה מתקני לתכנון הוראות

יותר .

תקן ישראלי 1205. •

חוקים ותקנות המשרדים להגנת הסביבה והבריאות . •

חוקי עזר של עיריית בית שמש •

חוק החשמל, התשי"ד 1954 ונספחי תקנות משנים מאוחרות יותר . •

תקנים רשמיים ולא רשמיים כגון התקן ישראלי . •

מפרטים טכניים של מכון התקנים הישראל י •

מפרט כללי לעבודות בניה ("הספר הכחול", "המפרט הבינמשרדי") . •

תקנות הבטיחות בעבודה. •

תכנית אב מים וביוב ופרטים של תאגיד מי שמש. •